[image: image1.wmf]
 «ЛЮКСКОЕ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

_____________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2011г.                                                                                                                                   №8
О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления МО «Люкское»
В целях установления единых этических норм и правил служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления МО «Люкское» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих органа местного самоуправления МО «Люкское».
2. Главе муниципального образования  ознакомить муниципальных служащих с Кодексом  этики и служебного поведения муниципальных служащих органа местного самоуправления МО «Люкское» и обеспечить  заключение дополнительных соглашений к трудовым договорам в части  исполнения норм Кодекса и ответственности  за их нарушение.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                                  В.Н.Наговицын
_1361361485.doc
[image: image1.png]